colūbas ) que p̄tinēt ad sacrificia  
paupuz ( et nūmulaios sedētes )  
q̄ ad questū prestabāt i mutua  
bant emptorib⁹ pecuniam qd̄ li  
cet esset p̄hibitū tamē hoc saēdo  
tes fieri volebant propter suū lu  
crū. **N**ūmularij. hic dicātur cap  
sores et v̄surarij. **Ezech.** xxii. **V**su  
ram et sup̄ abundāciā accepisti  
**D**eute. xxii. **N**ō fenerabis fratri  
tuo ad v̄surā i munera sup̄ inno  
centes nō accepit hoc enī attēn  
des p̄tifices om̄ia hec fieri fecer̄t  
pp̄ter sua lucra i libertates illas  
coēdebant i restituōnes talib⁹  
fieri cōpellebant i in hoc imitan  
tur eos nostri tēpis prelati fūnni  
ad quorū fores. **N**ūmularij stāt  
simili vīcio v̄surās exercētes et ma  
iora habēt p̄eūlegia ab ip̄is q̄  
sanci i religiosi. hoc enī vīciū a  
symoniacis exercēt qui in tēplo  
ecclesie boues vēndūt. **H**eda. **B**o  
ues sunt p̄dicatores quibus ara  
tur i seminat terra domini semī  
ne verbi dei p̄ma. **Corinthioz.** ix.  
**N**on alligabis os boui trituriāt  
**S**ed boues vēndūt qui non diui  
no amore. sed questū intuitu ver  
bum doctrine vel predicationis vel  
diuīne laudis audientib⁹ impē  
dunt. hoc verbū attendere debēt  
illi qui temporalia et nō spiritua  
lia querūt adipisci oues autem  
sunt opera pietatis. **O**ues autem  
vēndūt isti qui humāne laudis  
gracia opera pietatis exerceant.

**M**ath. vii. Attendite a falsis p  
phetis q̄ veniunt ad vos in vesti  
mentis ouii-intransclus aut̄ sūt  
lupi rapaces. Colubē aut̄ sunt do  
na sanctissimis qz sup̄ xp̄m spiritus  
sancti in colubē specie apparuit.  
**M**athei. iij. q̄ Luce. iij. de q̄bus  
dicit beda Colubas vendūt qui  
acceptā spūss andi grām ad p̄cū  
dant vel qui ipoficonem manū  
ad vulgi fauore tribuūt q̄ sacros  
ordines vel bñficia non ad meri  
tum h̄ ad grām h̄om̄ vel quest  
largiūtur cū scriptum sit gratis  
acepistis ḡtis date. **M**athei. x.  
**N**ūmularij sedetes: hoc est in lu  
cris quiescentes. vt dīc beda sūt  
qui in tēplo non similate celesti  
bus. h̄ apte terrenis rebus in ec  
clesia deseruiūt sua q̄rentes non  
que ih̄u xp̄i P̄hilip. ii. Omnes q̄  
sua sūt querunt non q̄ ih̄u cristi.  
**E**mentes aut̄. lxx sacerdotibz p  
adipiscenda grā offerebāt sicut  
et adhuc h̄is tribus mōis se in  
gerūt multi sūmis sacerdotibz ut  
beneficia p̄monij sāguinis ih̄e  
su xp̄i accipiant. vii dīc Hernh.  
ad eugenium Circuit sedulj ex  
ploratori-blandij obseq̄tūr. ma  
nibus et pedibz reptat si quo mo  
do valeat se ingere in p̄moni  
um crucifixi exhibz labore ut vos  
simulat sanctitatē ut ouis-dona  
appendit p̄ columbis et aliquido  
nūmulariorū exhibet marsubiū.  
**E**t cū fecisset: hoc ē scđm in q̄ ad